
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА 

П Р И К А З 

 

от  19 мая  2022 г.                                                                               № 139-В 
 

г. Краснодар 
 

  О проведении итоговой аттестации по трудовому обучению 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета работников государственного казѐнного 

общеобразовательного учреждения Краснодарского края специальной 

(коррекционной) школы-интерната г.Краснодара (протокол № 5 от 17.05.2022 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

    1. Провести итоговую аттестацию по трудовому обучению (профиль: 

художественная керамика): 

- в 9 Г классе 20.05.2022 г. в 09.00. Место проведения: кабинет № 18. 

в 11 А классе 20.05.2022 г. в 13.00. Место проведения: кабинет № 18. 

  2. Назначить ответственным  за проведение итоговой аттестации по 

трудовому обучению  заместителя директора по УР Туманову И.А. 

  3. Назначить комиссию по проведению итоговой аттестации по трудовому 

обучению в составе: 

Председатель комиссии  -  Топчий Т.Г., директор; 

Члены комиссии – Туманова И.А., заместитель директора по УР; 

                              Малкова О.В., учитель. 

   4. Назначить ответственными за подготовку аудитории проведения 

экзамена (каб. №18) – Задорожнюю Е.В., классного руководителя 9 «Г» класса,  

Папиян Н.А., классного руководителя 11 «А» класса. 

   5. Классным руководителям  Задорожней Е.В., Папиян Н.А.: 

- обеспечить явку учащихся в день проведения экзамена, 20.05.2022 г.; 

- обеспечить сохранность питьевого режима во время проведения экзамена. 

   6. Назначить ответственными за соблюдение режима «Тишины» во время 

проведения экзамена –  Задорожнюю Е.В., Папиян Н.А. 

    

  Директор                                                                  Т.Г.Топчий 
 
Исп. Туманова И.А. 

Ознакомлены:    

Задорожняя Е.В. 

Малкова О.В. 

Папиян  Н.А. 


		2023-11-07T07:58:43+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА




